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FÄRDIGBEHANDLAD INDUSTRIPARKETT
Designparkett är en vidareutvecklad industriparkett. Levereras
i färdiga element med notspår och fjäder runt om, färdigslipad
och behandlad i fabrik. Parketten hellimmas mot underlaget
och är efter limmets härd-ningstid färdig att tas i bruk.

Designparketten ger mycket snabbt en färdig yta vilket innebär
avsevärd tidsvinst på byggarbetsplatsen.

Utseendemässigt är designparketten nästan densamma som
industriparketten. Stavarna är något större än den traditionella
varianten. Golvet är uppbyggt av små stavar som på undersidan
är sammanfogade med infrästa plywoodremsor. Parketten
levereras i färdiga element om 10mm tjocklek och 625mm
längd x 228mm bredd. Stavarna är inte sammanlimmade
vilket ger stavarna möjlighet att expandera och torka utan risk
för så kallad sidlimning. Det sammanhängande golvelementet
bidrar till en större och bättre vidhäftning mot underlaget och
parkettlimmet. Risken för stavsläpp är följaktligen mycket liten
i jämförelse med ordinär industriparkett med små dimensioner.

Parkettelementen kan vid passningar sågas med sticksåg
vilket innebär en väsentlig tidsvinst vid läggningen.

Eftersom parketten hellimmas mot underlaget får man en god
rumsakustik.

Parketten är idealisk att limma på skivor eller direkt på väggar
som fondvägg eller liknande.

Vi har valt några av de mest spännande träslagen till vårt
sortiment: Akazia (Rubinia) basad, Ask, Ek, Ek objekt, Rökt
Ek, Valnöt. Självfallet tar vi fram även andra träslag vid förfrågan.

Parketten läggs fallande i en riktning och läggningen kan
utföras av fackman eller Gör-Det-Självaren.

KVALITET

YTBEHANDLING
Levereras fabrikslackad alternativt med slipad yta färdig att
oljas efter inläggning. Kan även levereras med UV-härdad
olja.

FÄRDIGSLIPADE
Designparketten levereras med fabriksslipad yta. Spackling
förekommer. Parketten är färdig att tas i bruk efter limmets
härdningstid.

Färdigslipad och färdigbehandlad Designparkett innebär en
väsentlig tidsbesparing jämfört med vanlig industriparkett
som skall slipas, bredspacklas och behandlas på plats.

RÅVARA
Massivträ kammartorkat till 8(±2)% fuktkvot

TRÄSLAG
Akazia, Ask, Ek, Ek objekt, Ek rökt, Valnöt amerikansk

TJOCKLEK
10 mm

BREDD
228 mm

LÄNGD
625 mm

FUKTKVOT
8 ( ± 2 ) %

SORTERING
se särskild sorteringsspecifikation

BRANDKLASSNING
Euroklass Cfl-s 1
(golv i utrymmningsvägar, klass G)

PRODUKTBLAD
v2.3


